ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /GM-UBND Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Dự hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác bảo đảm trật tự an toàn

giao thông Quý I và phương hướng, nhiệm vụ Quý II năm 2025.

Thực hiện của Công điện của Văn phòng Chính phủ về hội nghị trực

tuyến toàn quốc sơ kết công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông Quý I và
phương hướng, nhiệm vụ Quý II năm 2025; Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội

nghị tại đầu cầu tỉnh Thanh Hóa, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị: Văn phòng Tỉnh uỷ; Ban

Tuyên giáo Tỉnh uỷ; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Xây dựng; Nông
nghiệp và Môi trường; Tài chính; Nội vụ; Văn hóa, Thể Thao và Du lịch; Giáo

dục và Đào tạo; Văn phòng UBND tỉnh; Uỷ ban MTTQ tỉnh; Tỉnh đoàn Thanh

Hóa; Liên đoàn Lao động tỉnh; Văn phòng Ban ATGT tỉnh.

- Đại diện Cảng vụ Hàng hải Thanh Hóa; Công ty CP Quản lý Đường sắt

Thanh Hóa; Công ty Quản lý Đường thủy nội địa Thanh Hóa; Hiệp hội vận tải ô

tô Thanh Hóa; Đại diện Cảng vụ Hàng không tại Thọ Xuân; Cảng hàng không
Thọ Xuân; Văn phòng khu Quản lý đường bộ I.4.

 - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố: Thanh Hóa; Sầm Sơn;

Bỉm Sơn; Nghi Sơn; Triệu Sơn; Hậu Lộc; Hoằng Hóa; Hà Trung; Quảng

Xương; Ngọc Lặc.

 - Báo Thanh Hóa, Báo Giao thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

(để đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14h, ngày 28/4/2025 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 3 trụ sở UBND tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Văn phòng Ban

ATGT tỉnh chuẩn bị dự thảo bài phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh tham gia tại

Hội nghị.

- Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Văn phòng

UBND tỉnh và VNPT Thanh Hóa đảm bảo kết nối hệ thống Hội nghị truyền

hình trực tuyến.

2

- Giao Văn phòng Ban ATGT tỉnh phối hợp với Công an tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện tổ chức Hội nghị tại điểm cầu cấp tỉnh.

- Các đơn vị, địa phương đăng ký danh sách Lãnh đạo tham dự Hội nghị

với đồng chí Lại Thanh Thủy - Phó Chánh Văn phòng Ban ATGT tỉnh (điện thoại

0949 488 989) trước 10h00’ ngày 28/4/2025./.

Nơi nhận:
- Như TP giấy mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Phòng: TH, QTTV, Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Việt Hiếu

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-27T14:34:20+0700
	HÀ NỘI
	Lê Việt Hiếu<hieulv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-27T18:43:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-27T18:43:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-27T18:43:54+0700